

# FACTURE PROVISoire

Référence Facture	N° CLIENT	Nom du client	Date échéance	Mode Règlement
F01230400001	410100	ADC SARRY CONSTRUCTION	15/06/2023	LCR

  

Code	Libellé Article	Qté	U	PRIX HT	TOTAL HT	TVA
<b>CHANTIER</b>	<b>BERGERES</b>					
NJB253A260	C25/30 XC2 S3 Dm20 CEM2 260	4	M3	112.50	450.00	20 %
TI	Transport incomplet	2		23.00	46.00	20 %
504	CONTRIB ENVIRON	4	UN	1.50	6.00	20 %
505	HAUSSE ENERGIE	4	UN	2.50	10.00	20 %
<b>Total HT :</b>						512.00 €

Référence Facture	N° CLIENT	Nom du client	Date échéance	Mode Règlement
F01230400002	410100	ADC SARRY CONSTRUCTION	15/06/2023	LCR

  

Code	Libellé Article	Qté	U	PRIX HT	TOTAL HT	TVA
<b>CHANTIER</b>	<b>SARRY</b>					
NJB254Z280	C25/30 XF1 S4 Dm20 CEM2 280	4	M3	118.00	472.00	20 %
510.01	PUMI 2H	1	FO	350.00	350.00	20 %
510.1	M3 PUMI SOUFFLET	4	UN	15.00	60.00	20 %
501	BARBOTINE	1	FO	27.50	27.50	20 %
TI	Transport incomplet	2		23.00	46.00	20 %
504	CONTRIB ENVIRON	4	UN	1.50	6.00	20 %
505	HAUSSE ENERGIE	4	UN	2.50	10.00	20 %
<b>Total HT :</b>						971.50 €

Référence Facture	N° CLIENT	Nom du client	Date échéance	Mode Règlement
F01230400003	410100	ADC SARRY CONSTRUCTION	15/06/2023	LCR

  

Code	Libellé Article	Qté	U	PRIX HT	TOTAL HT	TVA
<b>CHANTIER</b>	<b>TREPAIL</b>					
NJB254Z280	C25/30 XF1 S4 Dm20 CEM2 280	6	M3	118.00	708.00	20 %
510.01	PUMI 2H	0	FO	0.00	0.00	20 %
501	BARBOTINE	0	FO	0.00	0.00	20 %
510.1	M3 PUMI SOUFFLET	6	UN	15.00	90.00	20 %
504	CONTRIB ENVIRON	6	UN	1.50	9.00	20 %
505	HAUSSE ENERGIE	6	UN	2.50	15.00	20 %
<b>Total HT :</b>						822.00 €

Référence Facture	N° CLIENT	Nom du client	Date échéance	Mode Règlement
F01230400004	410100	ADC SARRY CONSTRUCTION	15/06/2023	LCR

  

Code	Libellé Article	Qté	U	PRIX HT	TOTAL HT	TVA
<b>CHANTIER</b>	<b>SEPT-SAULX</b>					
NJB253A260	C25/30 XC2 S3 Dm20 CEM2 260	7	M3	112.50	787.50	20 %
500	LOCATION TAPIS AU TOUR TAPIS 20397	1	FO	150.00	150.00	20 %
504	CONTRIB ENVIRON	7	UN	1.50	10.50	20 %
505	HAUSSE ENERGIE	7	UN	2.50	17.50	20 %
<b>Total HT :</b>						965.50 €

# FACTURE PROVISoire

Référence Facture	N° CLIENT	Nom du client	Date échéance	Mode Règlement
F01230400005	410100	ADC SARRY CONSTRUCTION	15/06/2023	LCR

Code	Libellé Article	Qté	U	PRIX HT	TOTAL HT	TVA
<b>CHANTIER</b>	<b>MOURMELON-LE-PETIT</b>					
PJDER3C330	DESACTIVE Dm10 Htm S3 CEM2 330	5.5	M3	127.00	698.50	20 %
500	LOCATION TAPIS AU TOUR	0	FO	0.00	0.00	20 %
450	FIBRES SYNTHETIQUES	1	DO	8.00	8.00	20 %
412	DESACTIVANT P03	22	L	12.00	264.00	20 %
TI	Transport incomplet	0.5		23.00	11.50	20 %
504	CONTRIB ENVIRON	5.5	UN	1.50	8.25	20 %
505	HAUSSE ENERGIE	5.5	UN	2.50	13.75	20 %
<b>Total HT :</b>					<b>1,004.00 €</b>	

Référence Facture	N° CLIENT	Nom du client	Date échéance	Mode Règlement
F01230400006	410100	ADC SARRY CONSTRUCTION	15/06/2023	LCR

Code	Libellé Article	Qté	U	PRIX HT	TOTAL HT	TVA
<b>CHANTIER</b>	<b>DEPART</b>					
PJMORXX300	MORTIER NORMAL CEM2 300	0.75	M3	114.00	85.50	20 %
450	FIBRES SYNTHETIQUES	2	DO	8.00	16.00	20 %
PJMORXX250	MORTIER NORMAL CEM2 250	2.25	M3	107.00	240.75	20 %
504	CONTRIB ENVIRON	3	UN	1.50	4.50	20 %
505	HAUSSE ENERGIE	3	UN	2.50	7.50	20 %
<b>Total HT :</b>					<b>354.25 €</b>	

Référence Facture	N° CLIENT	Nom du client	Date échéance	Mode Règlement
F01230400007	410104	AK5 SARL	15/06/2023	VIREMENT

Code	Libellé Article	Qté	U	PRIX HT	TOTAL HT	TVA
<b>CHANTIER</b>	<b>DEPART</b>					
PJNCNXA300	BETON NCN Dm20 CEM2 300	2	M3	104.00	208.00	20 %
PJNCNXA300	BETON NCN Dm20 CEM2 300	0.75	M3	104.00	78.00	20 %
504	CONTRIB ENVIRON	2.75	UN	1.50	4.13	20 %
505	HAUSSE ENERGIE	2.75	UN	2.50	6.88	20 %
<b>Total HT :</b>					<b>297.01 €</b>	

Référence Facture	N° CLIENT	Nom du client	Date échéance	Mode Règlement
F01230400008	410105	ACTUEL PAYSAGE**	15/06/2023	VIREMENT

Code	Libellé Article	Qté	U	PRIX HT	TOTAL HT	TVA
<b>CHANTIER</b>	<b>DEPART</b>					
PJNCNXA250	BETON NCN Dm20 CEM2 250	1	M3	104.00	104.00	20 %
504	CONTRIB ENVIRON	1	UN	1.50	1.50	20 %
505	HAUSSE ENERGIE	1	UN	2.50	2.50	20 %
<b>Total HT :</b>					<b>108.00 €</b>	

Référence Facture	N° CLIENT	Nom du client	Date échéance	Mode Règlement
F01230400009	410109	AISNE BATIMENT	15/06/2023	CHEQUE

Code	Libellé Article	Qté	U	PRIX HT	TOTAL HT	TVA
<b>CHANTIER</b>	<b>DEPART</b>					
NJB253C310	C25/30 XF1 S3 Dm10 CEM2 310	0.25	M3	115.00	28.75	20 %
504	CONTRIB ENVIRON	0.25	UN	1.50	0.38	20 %

# FACTURE PROVISoire

Code	Libellé Article	Qté	U	PRIX HT	TOTAL HT	TVA
505	HAUSSE ENERGIE	0.25	UN	2.50	0.63	20 %
				<b>Total HT :</b>	29.76 €	

Référence Facture	N° CLIENT	Nom du client	Date échéance	Mode Règlement
F01230400010	410111	ACCESSIT	15/06/2023	CHEQUE

Code	Libellé Article	Qté	U	PRIX HT	TOTAL HT	TVA
<b>CHANTIER</b>	<b>BEAULIEU-EN-ARGONNE</b>					
510.01	PUMI 2H	1	FO	350.00	350.00	20 %
501	BARBOTINE	1	FO	27.50	27.50	20 %
NJB253A280	C25/30 XF1 S3 Dm20 CEM2 280	57	M3	117.00	6,669.00	20 %
510.1	M3 PUMI SOUFFLET	57	UN	15.00	855.00	20 %
TI	Transport incomplet	1		23.00	23.00	20 %
504	CONTRIB ENVIRON	57	UN	1.50	85.50	20 %
505	HAUSSE ENERGIE	57	UN	2.50	142.50	20 %
				<b>Total HT :</b>	8,152.50 €	

# FACTURE PROVISoire

Référence Facture	N° CLIENT	Nom du client	Date échéance	Mode Règlement		
F01230400011	410117	SNAJ ART ET JARDIN **	15/06/2023	VB AVANT LIVRAISON		
Code	Libellé Article	Qté	U	PRIX HT	TOTAL HT	TVA
<b>CHANTIER</b>	<b>DEPART</b>					
PJNCNXA250	BETON NCN Dm20 CEM2 250	1	M3	107.00	107.00	20 %
PJMORXX200	MORTIER NORMAL CEM2 200	0.5	M3	111.00	55.50	20 %
PJNCNXA300	BETON NCN Dm20 CEM2 300	2.5	M3	113.00	282.50	20 %
504	CONTRIB ENVIRON	4	UN	1.50	6.00	20 %
505	HAUSSE ENERGIE	4	UN	2.50	10.00	20 %
				<b>Total HT :</b>	461.00 €	

Référence Facture	N° CLIENT	Nom du client	Date échéance	Mode Règlement		
F01230400012	410132	2R BATIMENT	15/06/2023	VIREMENT		
Code	Libellé Article	Qté	U	PRIX HT	TOTAL HT	TVA
<b>CHANTIER</b>	<b>LES SENADES</b>					
TI	Transport incomplet	1		23.00	23.00	20 %
NJB253A260	C25/30 XC2 S3 Dm20 CEM2 260	7.5	M3	114.00	855.00	20 %
NJB203A260	C20/25 XC2 S3 Dm20 CEM2 260	18	M3	114.50	2,061.00	20 %
504	CONTRIB ENVIRON	25.5	UN	1.50	38.25	20 %
505	HAUSSE ENERGIE	25.5	UN	2.50	63.75	20 %
				<b>Total HT :</b>	3,041.00 €	